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Hyvät naiset ja herrat, tämä on 
Raamattu. Tämä on ainoa kirja, joka 
uskaltaa ennustaa tulevaisuuden, ei 
kerran, ei kahdesti, vaan satoja 
kertoja 100% tarkkuudella. Raamattu 
kertoo meille, että viimeisinä päivinä 

tulee tapahtumaan tiettyjä asioita ja ystävät, me näemme nyt noiden 
asioiden tapahtuvan silmiemme edessä.

Raamattu sanoo, että juutalaiset, Jumalan valittu kansa, olisivat 
hajotettuina maan neljälle äärelle ja sitten siellä on lopunajan merkki, joka
kertoo meille erityisesti, että tiedät olevasi viimeisissä päivissä, kun se 
tapahtuu. Raamattu nimittäin sanoi, että tämä sama ihmisryhmä, 
juutalaiset, jotka olisivat hajallaan, koottaisiin jälleen. Toukokuun 14. 
päivänä 1948 Raamatun ennustus toteutui silmiemme edessä ja 
profeetallinen kello alkoi tikittää – se oli päivä, jolloin Israelista tuli jälleen 
itsenäinen valtio.

Raamatun mukaan Israelia ei ainoastaan koottaisi takaisin maahansa, 
vaan se joutuisi myös vihollisten saartamaksi ja että Googiksi ja 
Maagogiksi kutsutut suuret joukot hyökkäisivät sitä vastaan pohjoisesta. 
Kun katsot nykyään Israelin pohjoispuolelle, löydät Venäjän. Monet 
Raamatun selittäjät uskovat, että Maagog viittaa Venäjään.
Katso, mitä Lähi-Idässä tapahtuu juuri nyt. Israelia vastaan hyökätään. 
Lokakuun 7. päivänä sitä vastaan hyökättiin ja 1 400 Israelin kansalaista 
teurastettiin, jotkut mestattiin, jotkut poltettiin elävältä ja 239 muuta 
otettiin panttivangiksi.

Nyt Israelin pohjoispuolella on jälleen kehittymässä uusi mahdollinen 
konflikti Hizbollahin kanssa. Sitä  rahoittaa Venäjä. Se on kuin 
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nukkemestari, joka toimii Iranin, Hizbollahin, Hamasin ja vihamielisyyden 
kautta Israelia vastaan. 

Luin juuri artikkelin, jossa sanottiin, että Wagner Group, Venäjän valtion 
rahoittama armeija, tarjoaa Hizbollahille kehittyneitä ilmatorjunta-aseita. 
Eräässä raportissa Hizbollahia kuvattiin hirviöksi Israelin pohjoispuolella, 
joka tulee sitä vastaan ja uhkaa hyökätä.

Hamasin hyökättyä Israeliin Hamasin johtaja antoi seuraavan lausunnon: 
"Israelin olemassaolo aiheuttaa kaiken sen tuskan, veren ja kyyneleet. Se 
johtuu Israelista, ei meistä. Me olemme miehityksen uhreja." Näin sanoo 
mies, joka johtaa terroristijärjestöä, joka teurasti viattomia ihmisiä. 

Näetkö, kuinka paha tämä koko juttu on?

Tässä kohtaa asia muuttuu mielenkiintoiseksi Raamatun tutkijan kannalta. 
Palatkaamme siihen, että Raamattu ennustaa tulevaisuuden. Luvussa Hes.
37 Raamattu puhuu siitä, että Israel kootaan uudelleen viimeisinä päivinä.
Hes. 38 puhuu Maagogin hyökkäyksestä. Yksi Maagogin liittolaisista on 
nimeltään "Persia". Vuonna 1935 Persia muutti nimensä Iraniksi.

Miten Israel voi tehdä rauhan sellaisten ihmisten kanssa, jotka haluavat 
sen täydellistä tuhoa? Kuulemme kahden valtion ratkaisusta, mutta 
Hamas, Hizbollah ja Iran ovat kaikki avoimesti sanoneet haluavansa 
Israelin täydellisen tuhon. Niinpä sanomme: "No niin, heidän on saatava 
tulitauko. Israelin on vetäydyttävä."

Suhteuttakaamme tämä ja verratkaamme Israelia ja Amerikkaa.

Ottakaamme kansakuntamme koko Israeliin verrattuna ja asettakaamme 
se tähän kontekstiin. Sanokaamme vain, että heräisit huomenna ja 
huomaisit, että 48 000 amerikkalaista on teurastettu, murhattu ja 
mestattu ja että yli 8 000 otettiin panttivangiksi. Mitä Amerikka tekisi? 
Sanoisimmeko: "No niin, me vain vetäydymme"? En usko. Katsokaa, mitä 
tapahtui Pearl Harbor'in tai syyskuun 11. päivän tapahtumien jälkeen. Me 
iskimme takaisin. Meidän on puolustettava maatamme. Israelilla on juuri 
nyt sama pulma.



Tässä on se toinen mielenkiintoinen asia: sen jälkeen, kun tämä 
Maagogina tunnettu voima, joka voisi olla Venäjä, hyökkää liittolaisensa 
Persian, eli Iranin, kanssa, Raamattu sanoo, että Jumala tuhoaa 
suurimman osan tästä armeijasta ja vuodattaa Henkensä Israelin kansan 
päälle.

Juutalaisille on siis tulossa suuri hengellinen herääminen. Siihen asti 
meidän on rukoiltava Jerusalemin rauhan puolesta ja yritettävä ymmärtää,
mitä tuossa osassa maailmaa tapahtuu.

Valkoiselle talolle marssi juuri toissa päivänä 100 000 ihmistä, jotka 
huutelivat iskulauseita kuten "Kuolema Israelille" ja "Joelta merelle, 
Palestiina on oleva vapaa". Ymmärrä, mitä se tarkoittaa. He sanovat, että 
he haluavat Palestiinan, jossa ei ole Israelia. Jossa ei ole juutalaisia. Tämä 
on antisemitismiä pahimmillaan.

Meidän kristittyinä on ymmärrettävä, että Raamatun mukaan juutalaiset 
ovat Jumalan valittu kansa.

Meidän kristittyinä on ymmärrettävä, että Jumala antoi ns. Palestiinan 
maan juutalaisille, Israelille, jota he ovat asuttaneet pysyvästi 3000 
vuoden ajan. He eivät aina hallitse sitä, mutta he ovat olleet tuossa 
maassa, jonka Jumala antoi heille.

Meidän on ymmärrettävä, että meidän pitäisi rukoilla heidän puolestaan. 
Jumala antoi meille Raamatun juutalaisten kautta. Jumala antoi meille 
Messiaamme juutalaisena miehenä. Raamattu sanoo Jumalan puhuessa: 
"Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 
kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä." 
(1.Moos. 12:3).

On kansakuntamme etujen mukaista rukoilla Israelin puolesta ja tukea 
sitä. Jokaisen kristityn edun mukaista on rukoilla Jerusalemin rauhan 
puolesta (Ps. 122:6). Jumala toimii, ja ystävät, olemme näkemässä 
Raamatunprofetian toteutuvan silmiemme edessä.



Palaten siihen, mitä sanoin alussa, Raamattu on se yksi kirja, joka uskaltaa 
ennustaa tulevaisuuden 100% tarkkuudella. Salli minun tiivistää tämä 
kaikki yhteen loppulauseeseen: Jeesus Kristus on tulossa takaisin.
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